supervisum et gubernacionem ac recepcionem reddituum et le beame

pro yerne. Et pro altero coferario electus est Willelmus Davye,

et conceditur eidem Willelmo habere supervisum et gubernacionem

de le Wharfe et le beame pro lana.

Nomina Constabula- f Ricardus A Man.

{riorum t Willelmus Knyght

' 9 Hen. VIII = Apr. 22, 1517 — Apr. 21, 1518.
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Nomina Gar-

dianorum

Johannes Vansbye

Georgius Woodhows
Willelmus Cone

Davyd Jonys

Johannes Yevenden

Robertus Copelond

Willelmus Davy

Johannes Spycer

Thomas Clarke

Ricardus Adderton

I
Alta Garda.

f Nova Garda.

j- Minstre Garda.

[ London Warda.

[ Vetus Garda.

p. 193. J Redyngia. Anno [Henrici VIWlx", Willelmus WATTES,
Major, iij^.

[1518.] Ad congregacionem omnium Burgensium tentam ibidem

die Veneris [Sep. 24] proximo ante festum Sancti Michaelis Arch-
angeli, anno supradicto, tempore Willelmi Wattis, Majoris, electi

sunt in officium Majoratus predictus Willelmus Wattis, ex ejus

concensu, Ricardus Cleche et Thomas Carpenter, de quibus venera-

bilis pater et dominus, dominus Johannes, abbas Monasterii, elegit

et oneravit predictum Willelmum Wattis Majorem pro anno se-

quente. [Willelmus Wattes, Major, in margin.}

Ad colloquium matutinale, die Veneris [Oct. 8] proximo ante

festum Translacionis Sancti Edwardi, anno supradicto, prefatus Wil-

lelmus Wattis, tunc Major, recepit septem cartas regias de liber-

tatibus istius Gilde, ac tres alias cartas pertinentes ad Cantariam

de Colney, cum diversis aliis munimentis, ac tres ciphos argenteos

coopertos, quorum unus deauratur, ex dono Elizabeth Clarke, vidue.

Et quod remanet in cista in pecuniis numeratis vli. iijj. iiij^., de

quibus solutum ut patet in pede computi iiij/?., et sic remanet xxiijj.

iiij<3?.

Eodem die continuatur in officio coferarii Robertus Blake cui

conceditur habere supervisum et gubernacionem ac recepcionem

omnium reddituum et le beame pro yerne.

Eodem die continuatur in officio alterius coferarii Willelmus

Davye, cui conceditur habere supervisum et gubernacionem de le

wharfe cum le wharfage et le beame pro lana.

Nomina Constabula- f Johannes Rede,

riorum I Robertus Sanshawe.
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Nomina Gar-

dianorum

Alta Garda.

Nova Garda.

Minstre Warda.

Vetus Garda.

London Warda.

Robertus Blake

David Williams

Thomas Best

Thomas Overthrow

Robertus Boyfeld

Thomas Paynter

Johannes Russell

Johannes Webbe

Johannes Horthorne

''Johannes Greneway

[Ordinacio, in margin.^ Hit is condescendid and aggreid with

the Mayour and Burgesses that the same Mayour and Burgesses and

ther successours from hensforth yerely shall assemble in ther Gilde

Hall over and beside ther dayes accustomed iiij tymes in the yere,

that is to witt, every quarter the Fryday in the Imbryng^ weke

at ix of clocke, every man uppon payne of his amercement that

maketh default without licence of the Mayour of xvjV.

[p. 194.] Irrotulatur in Memorandis Scaccarii, videlicet, inter Re-

corda de termino Sancte Trinitatis, anno decimo^ Regis Henrici

Octavi, rotulo \blank'\. Ex parte Remembranciarii Regis.

[Berkeria, in margin.] Compertum est in origine de anno vij

domini Regis nunc Henrici Octavi, rotulo [blank], quod dictus

dominus Rex nunc per litteras suas patentes xvij die Julii, anno

regni sui nono, assignavit, inter alia, Edwardum Gerrerd, Johannem

Payne de Redyngia, Willelmum Wikys, Lionellum Wodwarde de

Abyndonia, Thomam Spicer, Andream Symondes alias Berman de

Wyndesore, Willelmum Martyn de Okyngham, et Henricum Wol-

rige, coUectores unius integre quintedecime et decime dicto domino

Regi a laicis, anno regni sui septimo concessarum in comitatu Ber-

kerie, solvendarum, vicesimo primo die Novembris, anno nono supra-

dicto, et ad domino Regi inde ad Scaccarium hie fideliter respon-

dendum, prout in eodem origine plenius continetur, super quo

condordatum est sicut pluries, quod predicti collectores distringantur

pro terris, etc. Ita, etc. ad reddendum domino Regi computum de

XV* et x* predictis. Et presens Vicecomes Berkerie per ipsos col-

lectores distrinxit in forma predicta. Ita, etc. in crastino Sancti

Johannis Baptiste hoc termino, ad quem diem Vicecomes retornat

quod predicti collectores nichil habent, etc. Tamen ad predictum

8 i.e. Ember. 9 10 Hen. VIII = Apr. 22, 1518 - Apr. 21, 1519.
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crastinum Sancti Johannis predictus Johannes Payne de Redyngia

venit hie per Willelmum Grauntmeson, attornatum suum, et queritur

se in bonis et catallis suis per prefatum Vicecomitetn pro computo

predicto prefato domino Regi nunc de xv" et x* predictis in forma

predicta reddendo graviter districtum fore et inquietatum et hoc

minus juste, Quia dicit quod dictus dominus Rex nunc per litteras

pattentes curia hie ostensas, quarum data est apud Mayfelde quarto

die Augusti, anno regni sui secundo, de gracia sua speciali'-

concessit Majori et Burgensibus de Radingia qui sunt in Gilda

Mercatoria in Radinges, heredibus et successoribus suis, Major-

ibus et Burgensibus ville predicte, inter alia, quod ipsi heredes

et successores sui, Majores et Burgenses ville predicte, non

ponantur nee summonantur aut eorum aliquis ponatur nee summo-

natur in assisis, juratis, attinctis, recognicionibus seu inquisicioni-

bus aliquibus coram justiciariis ad assisas, justiciariis ad gaolas

deliberandas ^ assignatis, justiciariis de pace, seu aliquibus aliis justi-

ciariis quovismodo extra villam sive burgum predictum capiendis,

et [p. 195] quod non fiant triatores nee eorum aliquis fiat triator

eorundem seu in eisdem, vel in eorum aliquo, licet tangat ipsum

dominum Regem nunc vel heredes suos, nee quod aliquis eorum fiat

collator decime sive quindecime, et si ipsi vel eorum aliquis aut

aliquod officiorum ^ sive onerum predictorum obligarentur sive eli-

gerentur iidem Major et Burgenses, heredes et successores sui pre-

dicti officia et onera antedicta renuerent et refuterent, tunc ipsi nee

eorum aliquis occasione non facture eorundem officiorum^ sive onerum

aliquem contemptum departitum, penam seu forisfacturam nullo

modo incurrerent nee eorum aliquis incurreret, sed quod predicte

littere dicti domini Regis nunc patentes coram justiciariis suis, vel

heredum suorum, in quibuscunque locis de rccordo, necnon coram

majoribus, vicecomitibus, ballivis aut aliis ministris ipsius domini

Regis nunc quibuscunque, per totum regnum suum Anglie, de et

super monstracione earundem litterarum suarum patencium prose-

quend' debite allocarentur, aliquo statuto, actu sive ordinacione

incontrarium factis non obstantibus, prout in eisdem litteris paten-

tibus. Irrotulatur in Memorandis hujus Scaccarii de anno decimo

Regis nunc, videlicet, inter Recorda de termino Sancte Trinitatis

eodem anno, rotulo quarto, ex parte Remembranc' Thesaurarii

plenius continetur. Et unde predictus Johannes Payne detulit curie

^ spirituali, MS. ° deliberate MS. 3 officiariorum, MS.
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hic quoddam * breve dicti domini Regis nunc de Magno Sigillo suo,

Thesaurario at Baronibus hujus Scaccarii directum, cujus quidem

brevis tenor sequitur in hec verba : Henricus, Dei gracia, Rex Anglie

et Francie et dominus Hibernie, Thesaurario et Baronibus suis de

Scaccario, salutem. Cum nos quarto die Augusti, anno regni nostri

secundo, per litteras nostras patentes concesserimus Majori et Bur-

gensibus de Radinges in Gilda Mercatoria in Redynges, heredibus et

successoribus suis, Majori et Burgensibus ville predicte, quod ipsi

heredes et successores sui non ponerentur nee summonerentur nee

eorum aliquis poneretur nee summoneretur in assissis, juratis, at-

tinctis, recognicionibus seu irtquisicionibus aliquibus coram justi-

ciariis ad assisas, justieiariis ad gaolas deliberandas ^ assignatis,

de pace, seu aliquibus aliis justieiariis quovis modo extra villam sive

burgum predictum capiendis, et [p. 196] quod non essent triatores

nee eorum aliquis esset triator eorundem seu in eisdem vel eorum

aliquo licet tangat nos vel heredes nostros, nee eorum aliquis esset

collector decime sive quindecime et si ipsi vel eorum aliquis ad

aliquod offieiorum ^ sive onerum predietorum obligentur sive eligentur

iidem Major et Burgenses, heredes et successores sui predict! offieia

et onera predicta renuant et refutant tunc ipsi nee eorum aliquis

occasione non faeture eorundem offieiorum sive onerum aliquem

contemptum departitum, penam sive forisfacturam nullo modo ineur-

rerent ' nee eorum aliquis incurreret, sed quod predicte littere nostre

patentes coram justieiariis nostris vel heredum nostrorum "predie-

torum in quibuscunque locis de recordo necnon coram majoribus,

viceeomitibus, ballivis aut aliis ministris nostris quibuscunque, per

totum regnum nostrum Anglie de et super monstraeione earundem

litterarum nostrarum prosequend' debite allocentur, prout in eisdem

litteris plenius continetur. Vobis mandamus quod ipsos Majorem

et Burgenses et eorum successores contra tenorem litterarum nos-

trarum predictarum non molestetis in aliquo seu gravetis. Teste me
ipso apud Westmonasterium, xix die Junii, anno regni nostri x". Et

dicit ulterius prefatus Johannes Payne quod ipse a dicto iiij*° die

Augusti supradicti, anno secundo domini Regis et continue ab eodem -

iiij'° die hucusque fuit et est Burgensis ville de Radinges predicta in

Gilda Mercatoria in Radinges. Et ulterius idem Johannes Payne
dicit quod ipse aliquas denariorum summas seu aliquam denariorum

sumraam de dicta Integra xv™'' et x"'' infra dictum comitatum

* quonddam, MS. s deliberai', MS. ^ officiariorum, MS. ' incurrerit, MS.
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Berkerie levandis de aliqua persona sive de aliquibus personis non

levavit, percepit seu habuit, Que omnia et singula prefatus Johannes

Payne paratus est verificare prout Curia, etc. unde petit judicium

et petit quod ipse ab officio collectoris xv' et x* predicte et oneris

ejusdem penitus exoneratur, et quod ipse quoad premissa ab hac

Curia dimittatur. Et visis premissis [per] Barones, habitaque inde

matura deliberacione inter eosdem Barones, ac Johanne ^ Erneley,

attornato domini Regis presente et allocuto nichilque versus pre-

dictum Johannem Payne in premissis pro domino Rege asserente,

consideratum est per eosdem Barones quod predictus Johannes

Payne de compute predicto erga dominum Regem exoneretur, et

quod inde eat sine die pretextu premissorum, salva semper accione

Regis si ab, etc.

p. 197.] Redyngia. Anno^[Henrici VIII'\xj<', Johannes HOPTON,
Major, ij™.

[15 19.] Ad congregacionem omnium Comburgensium in Gilda

Aula^ Radyngie ibidem tentam die Veneris [Sep. 23] proximo ante

festum Sancti Michaelis Archangeli, anno supradicto, tempore Willel-

mi Wattis, tunc in officio Majoris existentis, electi sunt in officium

Majoris Thomas Carpenter, Willelmus Giffiarde et Johannes Hopton,-

de quibus venerabiHs pater et dominus, dominus Thomas Worcestre,

abbas Monasterii ibidem, in magna aula dicti Monasterii, in die

Sancti Michaelis Archangeli, anno supradicto, elegit et oneravit

Johannem Hopton Majorem pro anno sequente. [Johannes Hopton,

Major, in margin.}

Ad hanc diem venit Thomas Everarde et peciit intrare Gildam

Mercatoriam ibidem et admissus et juratus est, et dat de fine xxj.,

unde medietas domino Abbati et alia medietas Glide predicte.

Plegii Nicholaus Hide, Ricardus Turner.

Eodem die venit Ricardus Birche et peciit intrare Gildam pre-

dictam et dat de fine vu]s., unde, etc. Plegii Ricardus a Man et

Thomas Best.

Eodem die venit Thomas Mirth et peciit intrare Gildam pre-

dictam, et dat de fine xiijj. m]d., unde, etc. Plegii Ricardus Barnys,

Thomas Best.

Eodem die venit Radulphus Jaksone et peciit intrare Gildam

' Johannes, MS. ' 11 Hen. VIII = Apr. 22, 1519 — Apr. 21, 1520.

' Gildam Aulani, MS.
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predictam et dat de fine xiijj. iiij^., unde, etc. Plegii Ricardus

a Man, Johannes Vansbye.

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula^ predicta, die

Veneris [Sep. 30] proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli,

anno supradicto, Johannes Hopton, tunc Major, recepit de Willelmo

Wattes, predecessore suo, septem cartas regias de libertatibus istius

Gilde, ac tres alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colney, cum

diversis aliis munimentis, ac tres ciphos argenteos coopertos, quorum

unus deauratur, ex dono Elizabeth Gierke, vidue, necnon argentum